ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRẦN QUANG KHẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 05 tháng 12 năm 2017

LỊCH

KIỂM TRA ĐỊNH KÌ CUỐI KÌ 1

NĂM HỌC 2017 - 2018

Căn cứ Thông tư 30/2014/TT-BGD-ĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 và Thông tư

22/2016/TT-BGD-ĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban

hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ hướng dẫn số 904/GDĐT Quận 1 ngày 04 tháng 12 năm 2017 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận 1 Về Hướng dẫn kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2017 - 2018 cấp Tiểu

học;

Căn cứ Chương trình và Kế hoạch năm học;

Trường Tiểu học Trần Quang Khải thông báo Lịch Kiểm tra định kì cuối học kì I

năm học 2017 - 2018 như sau:

KHỐI 1 KHỐI 2 KHỐI 3 KHỐI 4 KHỐI 5

KHOA HỌC

Thứ năm

21/12

LS - ĐL
Thứ hai

18/12

TIẾNG VIỆT
Thứ năm

21/12

Thứ tư

20/12

TOÁN
Thứ hai

18/12

Thứ ba

19/12

TIẾNG ANH
Thứ sáu

22/12

Thứ sáu

22/12

Thứ ba

26/12

TIN HỌC Theo TKB (tuần 18, tuần 18bis)

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT;
- GV;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

MÔN

KHỐI

                      Hồ Quang Tuấn